Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

    17.07.2019 № 695
          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           17.07.2019 № 695
                 г. Канаш

В целях сохранения народных традиций и организации досуга населения города   Канаша провести 3 августа 2019 года праздничные мероприятия посвященные Дню города и Дню железнодорожника.
1. Утвердить состав оргкомитета по проведению праздничных мероприятий согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить План основных мероприятий посвященных Дню города и Дню железнодорожника согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению
3.  Рекомендовать организациям независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности в городе Канаш принять активное участие в праздничных мероприятиях.
4. Рекомендовать начальнику отдела МВД по г. Канашу Николаеву Э.О. обеспечить безопасность проведения праздничных мероприятий и охрану общественного порядка.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Кисину С.О.
Глава администрации города                                                                В.Н. Михайлов

                                                                                       Приложение 1
                                                                                                                к распоряжению администрации

                                                                                                          города Канаш от 17.07.2019г. №695
Оргкомитет

по подготовке и проведению Дня города и Дня железнодорожника
Михайлов В.Н.      – глава администрации города Канаш, председатель оргкомитета;

	Кисина С.О.
	– управляющий делами - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации г.Канаш, заместитель председателя оргкомитета;

	Векова Т.В.
	– и.о. начальника МКУ «Отдел культуры администрации г. Канаш», секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Димитриева В.В.
	– заместитель главы по вопросам социальной политики - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш;

	Скворцов А.А.
	– заместитель главы администрации по реализации инвестиционной политики – начальник отдела экономики;

	Семенов И.Г.
	- начальник финансового отдела администрации города Канаш

	Георгиев А.В.
Николаева Л.И.
	– начальник станции Канаш (по согласованию);                                      начальник жд.вокзала

	Глазов Н.С.
	– начальник отдела информатизации администрации города Канаш;

	Макарова Э.В.
Мухина О.А.
	– председатель профсоюза Промтракторвагон (по согласованию);

- заместитель начальника муниципального казненного учреждения «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш»

	Золотухин Д.В.
	– директор АУ «Городской Дворец культуры» г. Канаш;

	Николаев Э.О.
	– начальник отдела МВД по г.Канаш (по согласованию);

	Николаева Л.И.
	– начальник железнодорожного вокзала станции Канаш (по согласованию);

	Мингалеев И.Н.
	– начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Канаш;

	Федорова Р.Н.

	- главный врач БУ «Канашский Межтерриториальный медицинский центр» Минздрава Чувашии ( по согласованию),

	Петрова О.М.
	– начальник Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Канаш Чувашской Республики – Чувашии (межрайонное) (по согласованию);

	Семенов А.В.
	 - начальник отдела специальных программ администрации города Канаш;

	Шурекова Л.Г.
	– редактор АУ «Редакция Канашской районной газеты «Канаш» Мининформполитики Чувашии (по согласованию).

Маркелова Н.А.     - председатель Совета ветеранов войны и труда г.Канаш (по

                                   согласованию)
                                                                                       Приложение 2

                                                                                                                к распоряжению администрации

                                                                                                              города Канаш от 17.07.2019 №695
	Время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

	09-00-16-00
	Выставка изделий декоративно-прикладного искусства «Город мастеров»
	Территория городского парка культуры и отдыха
	МБУ «Канашский краеведческий музей»

	10.00
	Спортивные мероприятия.

Турнир по волейболу, посвященный Дню города Канаш-2019 (мужчины, женщины)
	Городской парк культуры и отдыха

	Мингалеев И.Н.

	09-00-16-00
	Книгомания на библиотечной площадке: буккроссинг, мастер-класс
	Территория городского парка культуры и отдыха
	МБУ «Городская ЦБС»

	10-00-16-00
	Автомобильная выставка «Авторевю», тест-драйв
	Площадка около городского парка культуры и отдыха
	Радио «Дача»

	11.00
	Турнир по уличному баскетболу
	Территория городского парка культуры и отдыха
	Мингалеев И.Н.

	12-00-13-30

	Торжественное открытие Дня города и Дня железнодорожника
	Сцена городского парка культуры и отдыха
	Администрация

г. Канаш

	12.30
	Турнир по шашкам и шахматам
	Территория городского парка культуры и отдыха
	Мингалеев И.Н.8

	13-30-16-00
	Праздничная концертная программа. Выступление солистов чувашской и русской эстрады
	Сцена городского парка культуры и отдыха
	Радио «Дача»

	16-00-18-00
	Концерт творческих коллективов художественной самодеятельности города
	Сцена городского парка культуры и отдыха
	МКУ «Отдел культуры администрации

г. Канаш»

	18-00-19-00
	«На завалинке»
Выступление народного ансамбля «Россияночка»
	Сцена городского парка культуры и отдыха
	АУ «ГДК»

г. Канаш

	19-00

21-30
	Концертная программа
	Сцена городского парка культуры и отдыха
	МКУ «Отдел культуры администрации

г. Канаш»

	21-30-22-00
	Дискотека
	Территория городского парка культуры и отдыха
	МКУ «Отдел культуры администрации

г. Канаш»

	22-00

22-15
	Праздничный фейерверк

	футбольное поле парка
	Администрация

г. Канаш

	22-15-

23-00
	Дискотека
	Территория городского парка культуры и отдыха
	МКУ «Отдел культуры администрации

г. Канаш»